
С истем а  ГА Р А Н Т  а эро  Р е ш ение  Д ум ы  г. С ургута  Х а нты -М ансийского  автоном ного  округа  -
Ю гры  о т  30  м арта  2022  г. N 98-V II Д Г  "О б утверждении состава  

М ол од ё ж н ой  п а л аты  при Д ум е  города  С ургута седьм ого  со зы в а" (с
изменениями и д о пол нениям и) 

3 1 .05 .2023  - ? (N 351-V11 Д Г  от 31.05.2023)

Решение Думы г. Сургута от 30 марта 2022 г. N 98-VII ДГ 
"Об утверждении состава Молодёжной палаты при Думе города Сургута седьмого

созыва"

В соответствии со статьёй 4 Положения о Молодёжной палате при Думе города 
Сургута седьмого созыва, утверждённого решением Думы города от 22.12.2021 
N 68-VI1ДГ, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования городской 
округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, рассмотрев список 
кандидатов в Молодёжную палату при Думе города Сургута седьмого созыва, 
представленный организационным комитетом по формированию Молодёжной палаты 
при Думе города Сургута седьмого созыва, Дума города решила:

Утвердить состав Молодёжной палаты при Думе города Сургута седьмого 
созыва согласно приложению.

Председатель Думы города М.Н. Слепов

Информация об изменениях: Приложение изменено. -  Решение Думы г. Сургута от
31 мая 2023 г. N 351-VII ДГ
См. предыдущую редакцию

Приложение 
к решению Думы г. Сургута 

от 30 марта 2022 г. N 98-VII ДГ

Состав
Молодёжной палаты при Думе города Сургута седьмого созыва

N
п/п

Ф.И.О. кандидата Год
рождения

Субъект выдвижения

1. Барсов
Иван Евгеньевич

1998 Региональная общественная 
организация "Федерация 
самолетного спорта 
Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры"

2. Бежан
Екатерина Сергеевна

1996 Депутат Думы города Слепов М.Н.

3. Джабарова 
Виктория Ренатовна

2000 Депутат Думы города 
Трапезникова Э.Р.

4. Домахина
Владислава Андреевна

1996 Депутат Думы города Феденков 
В.В.

5. Казанчева 
Анна Николаевна

1997 Депутат Думы города Кучин А.С.

6. Клочкова 
Юлия Сергеевна

1991 Молодёжное объединение 
акционерного общества "Аэропорт



С истем а  Г А Р А Н Т  а эр о  Р е ш ение  Д ум ы  г. С ургута  Х а н ты -М а нси й ско го  автоном ного  округа  -
Ю гры  от  30  м ар та  2022  г. N 98-V II Д Г  ''О б утверж дении состава  

М о л од ёж ной  пал аты  при Д ум е  города  С ургута  седьм ого  со зы ва 1' (с
изм енениями и д о пол нениям и) 

3 1 .0 5 .20 2 3  - ? (N 351-V11 Д Г о т  31.05.2023)

Сургут"
7. Кочарян

Армен Гургенович
1991 Первичная профсоюзная 

организация Сургутской ГРЭС-2 
Тюменской Межрегиональной 
организации Общественной 
организации "Всероссийский 
Электропрофсоюз"

8. Кравчук
Данил Сергеевич

1989 Депутат Думы города Гужва Б.Н.

9. Кураев
Анатолий Александрович

2000 Депутат Думы города Олейников 
А.И.

10. Малашевская 
Ксения Руслановна

1989 Глава города Сургута Филатов А.С.

11. Негру
Денис Михайлович

1994 Совет молодых учёных и 
специалистов общества с 
ограниченной ответственностью 
"Газпромтрансгаз Сургут"

12. Нематов 
Анар Адилович

1996 Депутат Думы города Бехтин М.М.

13. Ни кешин
Никита Сергеевич

1991 Местное отделение Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" города Сургута

14. Обухова
Анастасия Анатольевна

1990 Депутат Думы города Гаврилов 
А.С.

15. Пермяков
Николай Николаевич

2000 Всероссийская общественная 
организация "Молодая Гвардия 
Единой России" Сургутское 
местное отделение

16. Рузиматов
Фаррух Солижонович

1996 Депутат Думы города Барсов Е.В.

17. Сабреков 
Радион Равилевич

1996 Депутат Думы города Майоров В.С.

18. Северчуков 
Дмитрий Геннадьевич

1992 Депутат Думы города Мазуров В.С.

19. Тарасов 
Олег Олегович

1991 Депутат Думы города Клишин В.В.

20. Таштимирова 
Диана Артуровна

2003 Депутат Думы города Гордеев Д.А.

21. Харабарь
Вадим Станиславович

1993 Первичная профсоюзная 
организация "Газпром переработка 
профсоюз Сургутского завода 
стабилизации конденсата имени 
В.С. Черномырдина"

22. Харбака 
Юрий Юрьевич

1995 Депутат Думы города Парфёнов 
С.В.

23. Юрков 1998 Депутат Думы города Явишев А.А.

2 / 3



С истем а  ГА Р А Н Т  а эро  Р е ш е ни е  Д ум ы  г. С ургута  Х анты -М а нси й ско го  автоном ного  округа  -
Ю гры  о т  30  м ар та  2 02 2  г. N 98-V II Д Г  "О б  утверж дении состава  

М ол од ё ж н ой  п а л аты  при Д ум е  города  С ургута седьм ого  со зы ва" (с
изм енениями и дополнениям и) 

3 1 .0 5 .20 2 3  - ? (N 351 -V11 Д Г  о т  31 .05 .2023 )

Павел Константинович
24. Юсупов

Темирулан Калсынович
1991 Первичная профсоюзная 

организация Сургутского 
управления буровых работ N 2 
объединенной первичной 
профсоюзной организации ПАО 
"Сургутнефтегаз" Нефтегазстрой 
профсоюза России

25. Якиев
Абдулнасир
Абдулбасирович

1995 Молодежный совет Сургутской 
городской местной общественной 
организации Чечено-Ингушский 
культурный центр "Вайнах"

3 / 3


